

3 soveværelse Lejlighed til salg i Sotogrande, Cádiz

990.000€




Dette er et fællesskab som ingen andre, med fred, ro og de fineste faciliteter på din hoveddør. Phae Jeg har næsten udsolgt og Phase II er nu tilgængelig.

Sotogrande er en høj ende, unikt område til at leve i, med flere faciliteter for dem, der elsker udendørs. Sotogrande er kendt for poloen og dens smukke havn og har en masse at tilbyde herunder restauranter, golfbaner, butikker og er kun 20 minutter fra Gibraltar.


Denne særlige lejlighed ligger på første sal, med et rummeligt interiør på over 123sqm finder du en åben plan stue. Dette omfatter et åbent plan køkken og opholdsstue for at gøre for inklusiv levende. Gennem lejligheden vil du finde en masse lys på grund af den moderne bygning, materialer og gulv til loft vinduer. Disse rummelige områder tager sig ud til din indpakning omkring terrasseområde på over 118sqm, et sted, hvor du kan slappe af og få mest af den varme spanske solskin. De 3 soveværelser har alle ensuite badeværelser, som er designet og vil være færdig med materialer af høj kvalitet. De store soveværelser har en gang i påklædningsområdet og de andre 2 soveværelser begge har bygget i garderobeskabe og adgang til deres egen private terrasse.

Det nye samfund er designet til at give en miljøvenlig oase, som omfatter en hoved swimming område, en børnepool med en sand bund, en lap pool, flere bbq og picnic områder samt croquet marker og jogging stier. Det høje endesamfund er virkelig integreret i det naturlige miljø. Familievenlige faciliteter, en følelse af fællesskab og moderne, praktiske egenskaber, plus en international skole på døren, gør dette sted som ingen andre.

Denne ejendom har meget at tilbyde i rummet, i design, men også i placering. Det eksklusive areal af Sotogrande er kun en kort afstand fra Estepona, Marbella samt Malaga. Dette er et ideelt sted at smutte dine tasker og nyde de

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 3 badeværelser

 194m² Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

www.spainpropertyportal.com/da/